АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Рыбная Ватага
14.03.2025                                                                                              № 29

О внесении изменений и дополнений в постановление от 29.05.2023 № 39
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 29.05.2023 № 39 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»» следующие изменения:
1.1.  подраздел 2.6. раздела 2 Регламента изложить в новой редакции:
«2.6. Уполномоченный орган в течение 27 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 2.5 Административного регламента.»
    2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения.
    3.  Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения              Г.Г. Гафиуллина